Директору МОУ ИРМО
«Плишкинская СОШ»
Ильиной Е.О.
от____________________________

(ФИО)

проживающей(-его) по адресу:
___________________________
тел.:________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число обучающихся МОУ ИРМО «Плишкинская средняя общеобразовательная школа» в 10 класс, _______________________________________________профиля, моего ребенка
___________________________________________________________________________________

(ФИО)

____________________              ________________________________________________________
            (Дата рождения )                                                                                                                               (Место рождения)
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: ______________________________________________________     _____________________
                                                                              (ФИО)                                                                                                            (телефон)

_______________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                          (адрес проживания)
Отец: ______________________________________________________     ______________________

                                                                              (ФИО)                                                                                                                      (телефон)

________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                          (адрес проживания)

Язык образования _________________, родной язык (из числа языков народов РФ)_____________.
1. С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса
Ознакомлен(а)  __________________________                         ________________________

                                         (Подпись)                                                                                                             (Дата)

2. Не возражаю против обработки персональных данных своих и персональных данных ребёнка, в порядке установленном законодательством РФ
________________________              _____________________             _______________________
                         (Согласны)                                                                            (Дата)                                                                       (Подпись)
Дата подачи заявления: «___»____________________ 20____г.

Приказ о приеме в школу № ________ от «____»___________________ 20_____г.

Директор МОУ ИРМО «Плишкинская СОШ» _________________________ Ильина Е.О.

https://blankof.ru